* DE REISDUIF
* APPELTERRE
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0
0 SPEC
0 KLEI
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0 MIE

:07.30
* BASIS:158000

INS STK DIV VAR FIE TRT POT
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11
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0 POEL * (c)2017 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
* DANK VOOR DEELNAME *
* KLACHTEN TOT :WOENSDAG 054/334772

17 DEELNEMERS

WBS BON INS STK DIV VAR
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090457.
090640.
090817.
091247.
091050.
091413.
091339.
091605.
091538.
091602.
091730.
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0.75 1.00 1.50 2.
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
NAAM
VERSTICHELEN CHRIST

DE SMET DIDIER

DE SMET DIDIER
MOREELS ROZA
MEULENEIRE HECTOR
DE SCHAMPHELEER SAB
VERSTICHELEN CHRIST
DE SCHAMPHELEER SAB
DE STERCKE ETIEN
VERSTICHELEN CHRIST
VAN DAMME LAURENT E
HEEREMAN ANDRE
MENSCHAERT-KIEKENS
LAUWEREYS ALFONS

DE SCHAMPHELEER SAB
VERSTICHELEN CHRIST
DE STERCKE ETIEN
MENSCHAERT-KIEKENS
VANDERROOST-ULIN
VAN VAERENBERGH MAR
VAN DAMME LAURENT E
MENSCHAERT-KIEKENS
MENSCHAERT-KIEKENS
BORGENON-VD ABEELE
DE LEEUW ETIENNE
MEULENEIRE HECTOR
MENSCHAERT-KIEKENS
DE STERCKE ETIEN
VANDERROOST-ULIN
MEULENEIRE HECTOR
VANDERROOST-ULIN

092021.
091917.
092244.
092108.
091924.
091959.
092407.
092612.
092726.
092613.
092815.
093025.
093140.
093345.
093241.
093459.
093358.
093801.
094040.
100735.

* NOYON
* 50 JAARSE

.25 0.50 0.75 1.
49 37 7
10 10 6
10 10 6
10 10 7

AFSTAND RING JR

152031 4055441-16

154004 4055883-16

2 4055900-16

159554 4194854-16

152960 4057892-16

154681 4253368-16

2 4055451-16

2 4055919-16

151728 4198350-16

3 4055436-16

153173 4056942-16

156848 4198438-16

153843 4209556-16

158000 4253993-16

3 4055945-16

4 4055452-16

2 4198340-16

2 4209559-16

154654 4226684-16

154981 4198908-16

2 4056927-16

3 4209557-16

4 4209525-16

155113 4198073-16

154533 4198594-16

2 4057891-16

5 4209560-16

3 4198356-16

2 4226685-16

3 4057858-16

5 4226651-16

1601,1689
1593,1169
1566,9121
1552,3334
1516,9587
1484,2252
1466,7728
1458,1084
1436,3418
1433,8038
1424,8651
1421,3684
1407,7444
1401,5376
1391,8506
1389,6801
1379,5332
1348,1202
1330,9100
1319,7360
1317,9951
1300,9979
1277,5889
1274,9014
1248,7515
1246,7871
1230,9081
1223,9252
1208,0612
1170, 6122
981,4109

4333
4333
3000
4333
4333
2000
2000
2000
4333
2000
2000
2000
1000
1000
2000
2000
2000
1000
2222
2223
2000
1000
1000
2000
1000
2000
1000
2000
2222
2000
2222

600

300
225%*
150*
150
150
150
150%*
150
150
150
050
050
150
150
150
050
150
150
150
050
050
100%*
025*

150*

750

750

450* 450* 525%

450* 600

075*

525* 600

075*

1500 E

1000 E
1000 A
500 A

-200020002000
-1500 8001000
-1000
750
500
200
200
200
200
200
200
200
200

500 500

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
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